

Årsredovisning för
House of Crayon AB

559158-1102

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christine Lydeén
Verkställande direktör

2025-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för House of Crayon AB, 559158-1102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg skall utveckla, marknadsföra och sälja parfym, hudvård, kläder, skor, glasögon och andra accessoarer samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 100% av dotterbolaget Lydeen Parfym AB, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant under året beroende på diverse marknadsföringsåtgärder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 170 113	7 700 408	5 669 718	3 049 102
Resultat efter finansiella poster	1 156 503	2 553 057	2 203 733	646 235
Soliditet %	70	60,1	43,4	52,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 081 754	1 514 943
Balanseras i ny räkning		1 514 943	-1 514 943
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			669 835
Belopp vid årets utgång	50 000	2 196 697	669 835

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (25 500 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 196 697
Årets resultat	669 835
Summa	2 866 532
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	850 000
Balanseras i ny räkning	2 016 532
Summa	2 866 532

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 170 113	7 700 408
Övriga rörelseintäkter		93 920	21 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 264 033	7 722 120
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 601 657	-1 208 864
Övriga externa kostnader		-3 713 935	-2 236 025
Personalkostnader	2	-1 725 598	-1 720 721
Övriga rörelsekostnader		-54 664	0
Summa rörelsekostnader		-7 095 854	-5 165 610
Rörelseresultat		1 168 179	2 556 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 872	388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 548	-3 841
Summa finansiella poster		-11 676	-3 453
Resultat efter finansiella poster		1 156 503	2 553 057
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 784	-641 604
Summa bokslutsdispositioner		-300 784	-641 604
Resultat före skatt		855 719	1 911 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 884	-396 510
Årets resultat		669 835	1 514 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 602 388	1 420 301
Summa varulager m.m.		1 602 388	1 420 301
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 303 146	860 654
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		321 537	127 948
Summa kortfristiga fordringar		1 649 683	1 013 602
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	2 557 870	3 493 071
Summa kassa och bank		2 557 870	3 493 071
Summa omsättningstillgångar		5 809 941	5 926 974
SUMMA TILLGÅNGAR		5 859 941	5 976 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 196 697	1 081 754
Årets resultat		669 835	1 514 943
Summa fritt eget kapital		2 866 532	2 596 697
Summa eget kapital		2 916 532	2 646 697
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 495 205	1 194 421
Summa obeskattade reserver		1 495 205	1 194 421
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 767	0
Leverantörsskulder		1 107 160	564 930
Skatteskulder		102 024	563 188
Övriga skulder		125 657	148 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 596	859 137
Summa kortfristiga skulder		1 448 204	2 135 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 859 941	5 976 974

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Lydeen Parfums AB	559349-3462	Göteborg

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Göteborg

Christine Lydeén 2025-05-21
Christine Lydeén Datum
Verkställande direktör

Niclas Lydeén 2025-05-21
Niclas Lydeén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Jonas Jonasson
Jonas Jonasson
Auktoriserad revisor
